2025-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018 № 717

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 17 августа 2017 г. № 437 "Об утверждении
Перечня объектов капитального строительства
объектов общественной инфраструктуры
Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 17 августа 2017 г. № 437 "Об утверждении Перечня

объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры

Пермского края" следующие изменения:

в разделе 6:

1) слова "Обеспечение общественной безопасности Пермского края"

заменить словами "Безопасный регион";

2) дополнить строкой 6.10 следующего содержания:

6.10 Приобретение помещения
для нужд государственного
казенного учреждения
Пермского края «Щит»
(г.Пермь, Ленинский район,
ул.Спешилова, 107)

39 160,0 приобретение 1 107,9 кв.м 2018

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих